第５号様式

                              年   月  日

    墨 田 区 長  あて

所 在 地
団体又は企業名
代表者役職・氏名

事 業 終 了 報 告 書

   年  月  日付け  第  号により交付決定を受けた区内生産品

等販路拡張事業補助金に係る事業が終了したので、区内生産品等販路拡張事業補

助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

  １ 補助対象事業名

 ２ 実施期間

 ３ 実施場所

 ４ 実施内容

 ５ 取引実績
 （１）引合          件        円
 （２）成立          件        円

 注  実施内容には、次の事項を記載してください。

1  催し物の場合  出品物（種類と点数）、出品企業数、観客（対象と人数）等
2  広告の場合     広告の種類及び媒体等（印刷の場合は、これらに加えて発行

部数及び配布対象） 等